
Calendario lingua inglese scuola infanzia

LUNEDI Sez MARTEDI Sez MERCOLEDI Sez

20/01/2020 A 21/01/2020 G + E 22/01/2020 C

27/01/2020 A 28/01/2020 G + E 29/01/2020 C

03/02/2020 A 04/02/2020 G + E 05/02/2020 C

10/02/2020 A 11/02/2020 G + E 12/02/2020 C

17/02/2020 A 18/02/2020 G + E 19/02/2020 C

02/03/2020 A 03/03/2020 G + E 26/02/2020 C

09/03/2020 A 10/03/2020 G + E 04/03/2020 C

16/03/2020 A 17/03/2020 G + E 11/03/2020 C

23/03/2020 D 24/03/2020 F + H 18/03/2020 B

30/03/2020 D 31/03/2020 F + H 25/03/2020 B

06/04/2020 D 07/04/2020 F + H 01/04/2020 B

20/04/2020 D 21/04/2020 F + H 15/04/2020 B

27/04/2020 D 28/04/2020 F + H 22/04/2020 B

04/05/2020 D 05/05/2020 F + H 29/04/2020 B

11/05/2020 D 12/05/2020 F + H 06/05/2020 B

18/05/2020 D 19/05/2020 F + H 13/05/2020 B

Orario inizio: A

B

C

D

E

F

G

H

11h30 FINO AL 17/2 poi 9h30

11h00

11h30 

9h30

10h30

10h30

10h30

10h30



Calendario lingua inglese scuola primaria 

LUNEDI Extra Curr. MARTEDI Extra MERCOLEDI Extra

20/01/2020 1 + 2 5 D 11h10 21/01/2020 3 + 5 22/01/2020 4

27/01/2020 1 + 2 5 D 11h10 28/01/2020 3 + 5 29/01/2020 4

03/02/2020 1 + 2 5 D 11h10 04/02/2020 3 + 5 05/02/2020 4

10/02/2020 1 + 2 5 D 11h10 11/02/2020 3 + 5 12/02/2020 4

17/02/2020 1 + 2 5 D 11h10 18/02/2020 3 + 5 19/02/2020 4

02/03/2020 1 + 2 5 D 11h10 03/03/2020 3 + 5 26/02/2020 4

09/03/2020 1 + 2 5 D 11h10 10/03/2020 3 + 5 04/03/2020 4

16/03/2020 1 + 2 5 D 11h10 17/03/2020 3 + 5 11/03/2020 4

23/03/2020 1 + 2 5 D 11h10 24/03/2020 3 + 5 18/03/2020 4

30/03/2020 1 + 2 5 D 11h10 31/03/2020 3 + 5 25/03/2020 4

06/04/2020 1 + 2 5 D 11h10 07/04/2020 3 + 5 01/04/2020 4

20/04/2020 1 + 2 5 D 11h10 21/04/2020 3 + 5 15/04/2020 4

27/04/2020 1 + 2 5 D 11h10 28/04/2020 3 + 5 22/04/2020 4

04/05/2020 1 + 2 5 D 11h10 05/05/2020 3 + 5 29/04/2020 4

11/05/2020 1 + 2 5 D 11h10 12/05/2020 3 + 5 06/05/2020 4



Calendario lingua inglese scuola primaria supporto INVALSI

30/03/2020 5 A 8h10 5 C 10h10 31/03/2020 5 B 11h40 25/03/2020 5 D 9h10

06/04/2020 5 A 8h10 5 C 10h10 07/04/2020 5 B 11h40 01/04/2020 5 D 9h10

20/04/2020 5 A 8h10 5 C 9h10 21/04/2020 5 B 11h40 15/04/2020 5 D 9h10

27/04/2020 5 A 8h10 5 C 9h10 28/04/2020 5 B 11h40 22/04/2020 5 D 9h10

04/05/2020 5 A 8h10 5 C 9h10 05/05/2020 5 B 11h40 29/04/2020 5 D 9h10

Calendario lingua inglese scuola secondaria supporto INVALSI

MARTEDI

02/03/2020 03/03/2020 3 B

09/03/2020 10/03/2020 3 B

16/03/2020 17/03/2020 3 B

23/03/2020 24/03/2020 3 B

30/03/2020 31/03/2020 3 B

Orario: 3 A

3 B

3 C

3 D

3 E

11h00-12h00

8h00-9h00

9h00-10h00

MERCOLEDIMARTEDILUNEDI

12h00-13h00

9h00-10h00

LUNEDI

3 A C D E

3 A C D E

3 A C D E

3 A C D E

3 A C D E


